



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

**Super Clean ApS**  
Odensegade 16, kl.th.  
2100 København Ø

CVR nr. 19122808

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2021

**Dirigent**

Michael Bech Henriksen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Super Clean ApS  
Odensegade 16, kl.th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 19122808  
Stiftelsesdato: 23. februar 1996  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Direktion

Michael Bech Henriksen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
8. december 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rengøringsvirksomhed samt dykkerundervisning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -156.890. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	150.356	232.613
1. Personaleomkostninger	-284.515	-264.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.940	-8.940
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-143.099</b>	<b>-41.242</b>
Andre finansielle omkostninger	-13.791	-15.578
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-156.890</b>	<b>-56.820</b>
Skat af årets resultat	32.491	11.792
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-124.399</b>	<b>-45.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-124.399	-45.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-124.399</b>	<b>-45.028</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.967.931	2.967.931
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.195	17.135
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.976.126</b>	<b>2.985.066</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.976.126</b>	<b>2.985.066</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.086	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>21.086</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	0	14.502
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.502</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.086</b>	<b>14.502</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.997.212</b>	<b>2.999.568</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.325.014	2.325.014
Overført overskud eller underskud	-640.561	-516.162
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.809.453</u></b>	<b><u>1.933.852</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	381.461	413.952
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>381.461</u></b>	<b><u>413.952</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	216.792	153.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	19.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	574.506	479.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>806.298</u></b>	<b><u>651.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>806.298</u></b>	<b><u>651.764</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.997.212</u></b>	<b><u>2.999.568</u></b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	125.000	-516.161	0	-391.161
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-124.400	0	-124.400
<b>Egenkapital, 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-640.561</b>	<b>0</b>	<b>-515.561</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2019	125.000	-471.134	0	-346.134
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-45.028	0	-45.028
<b>Egenkapital, 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-516.162</b>	<b>0</b>	<b>-391.162</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	202.020	185.924
Pensioner	47.836	47.394
Andre omkostninger til social sikring	34.659	31.597
	<b>284.515</b>	<b>264.915</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	180.000	44.700
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>180.000</b>	<b>44.700</b>
<b>Opskrivninger:</b>		
Opskrivning, primo	3.432.305	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>3.432.305</b>	<b>0</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-644.374	-27.565
Årets af- og nedskrivninger	0	-8.940
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-644.374</b>	<b>-36.505</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>2.967.931</b>	<b>8.195</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
